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به گزارش مرکز رسانه قوه  قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، 
رئیس  کل دادگستری استان کرمان درباره وضعیت پرونده فساد فوتبال گفت: 
«این پرونده با گزارش خود باشــگاه مس رفســنجان شکل گرفت. زمانی که مسئولان 
جدید باشــگاه مس کار خود را آغاز کرده بودند متوجه شدند که در سال های گذشته 
یعنی سال ۹۹ و قبل تر در باشگاه فسادهایی اتفاق افتاده است. سپس سازمان اطلاعات 
سپاه از سوی قوه قضائیه مأموریت پیدا کرد تا به این موضوع ورود پیدا کند و در نهایت 
ابعاد جدیدی از این پرونده مشخص و کشف شد. عمده اتهامات این باشگاه پرداخت 
رشوه، تحصیل مال از طریق نامشروع و در مورد برخی افراد اتهام کلاهبرداری مطرح 

شده و افراد تفهیم اتهام شده اند».
رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «تحقیقات از تمام کسانی که احضار شدند در 
دادگاه انجام شده و در حال حاضر فقط یک نفر از متهمان که از مسئولان فدراسیون است 
هنوز در بازداشت قرار دارد و دیگر متهمان از زندان آزاد شدند. تحقیقات پرونده در حال 
انجام و رو به تکمیل است. چهار نفر از مسئولان سابق باشگاه که در آن زمان مسئولیت 
داشتند جزء متهمان پرونده هستند. تعدادی از مسئولان وقت فدراسیون فوتبال کشور 
نیز در این پرونده مورد اتهام قرار گرفتند. حدودا شــش نفر از اصحاب رسانه مرتبط با 
این موضوع احضار شــدند و تحقیقات و بررسی های لازم به عمل آمده است». رئیس 
کل دادگستری استان کرمان گفت: «تسریع در روند رسیدگی در دستور کار قرار گرفته تا 
هرچه سریع تر این پرونده در دادسرای رفسنجان رسیدگی شود و در مراحل بعدی روند 
رسیدگی را در دادگاه کیفری شهرستان رفسنجان یا در دادگاه تجدیدنظر استان طی کند 
و پس از اینکه احکام صادر و قطعی شود، نتایج به رسانه ها و مردم اعلام خواهد شد. به 
دادستان شهرستان رفسنجان تأکید کرده ام که هرچه سریع تر اقدامات لازم انجام شود، 
چون تحقیقاتی که توسط ضابط قرار بود انجام شود تکمیل شده است و تحقیقاتی نیز 
که مقرر شــده بود در دادسرا توســط قاضی انجام شود، بنا به اعلام خود قاضی رو به 
اتمام است. ظرف ۱۵ الی ۲۰ روز آینده پرونده فساد فوتبال در دادسرا منتهی به تصمیم 
می شــود تا کیفرخواست و قرار مجرمیت صادر و پرونده به مرحله دادگاه ارجاع شود. 
اگر ابعاد جدیدی از پرونده کشــف نشود ان شاءاالله به زودی این کار انجام خواهد شد». 
حمیدی درباره میزان فساد در این پرونده ادامه داد: «در تحقیقات و بررسی هایی که به 
عمل آمده و اسناد مالی که جابه جا و ردوبدل شده است، حدودا ۱۰۰ سکه در این پرونده 
به شکل نامشــروع میان افراد ردوبدل شده اســت که روال عادی و طبیعی و مراحل 
قانونی در خرید و اهداکردن آن به افراد را طی نکرده و باعث به وجود آمدن این فساد 
شده است. حدود چند میلیارد تومان پول نیز میان افراد ردوبدل شده است». رئیس کل 
دادگستری استان کرمان گفت: «حداکثر تعداد سکه ای که به یک فرد داده شده حدود 
۲۵ ســکه و حداقل آن نیز پنج سکه اســت که میان افراد ردوبدل شده است. برخی از 
متهمان نیز به دریافت این مبالغ سکه  و پول  اعتراف کرده اند، برخی نیز این امر را طبیعی 
می دانســتند، ولی از نظر ما چون مجرای قانونــی را طی نکردند، عنوان مجرمانه پیدا 
می کند.  افرادی که در پرونده احضار شده اند از بازیکنان سابق بودند. همچنین مسئولان 
سابق، داوران، کمیته داوری، مسئولان کمیته داوری، مسئولان کمیته نقل وانتقالات که 
مربوط به فدراســیون بودند احضار شدند. برخی از آنها بازداشت شدند و برخی بدون 

اینکه بازداشت شوند با قرار وثیقه آزاد شدند».

فوتبال

 کریستیانو رونالدو، فوق ستاره پرتغالی النصر عربستان، قرار 
اســت دوباره به تهران سفر کند. دســت بر قضا، این دفعه نه 
بــرای یک بار، بلکه باید دو بار باید به ایران ســفر کند تا یک بار 
مقابل پرســپولیس و بار دیگر مقابل اســتقلال به میدان برود. 
ایــن موضوع پــس از قرعه کشــی لیگ نخبگان آســیا محقق 
شده و باشــگاه النصر از خوش شانســی یا بدشانسی مسئولان 
ایرانــی، در وضعیتی قرار گرفته که باید با هر دو غول ایرانی در 
تهران بازی کند. این بدان معنی اســت که کریســتیانو رونالدو، 
فوق ســتاره محبوب پرتغالی ها، پس از قریب به یک سالِ پر از 
حادثه از ســفر به تهران، باید دوباره به این شــهر سفر کند. این 
خبر، در هرجای دنیا  یک فرصت بی نظیر محسوب می شود ولی 
وقتی صحبت از زیرســاخت در ایران می شود، نگرانی هایی هم 
به دنبال دارد. بســیاری هنوز از آبروریــزی بزرگی که وضعیت 
ورزشــگاه آزادی در روز حضور کریســتیانو رونالدو به بار آورد 
اطلاع دارند. روز ۲۷ شهریور رونالدو به همراه باشگاه النصر به 
ایران آمد تا برابر پرســپولیس در لیگ قهرمانان آسیا بازی کند. 
وضعیت چمن آزادی به قدری فاجعه آمیز بود که عربستانی ها 
باور نمی کردند مهم ترین ورزشــگاه ایران، همین قدر اســفناک 
باشد. آن ماجرا چنان زنگ خطر را به صدا درآورد که مسئولان 
وقت برای جلوگیری از تکرار یک آبروریزی دیگر، آستین همت 
را بالا زده و خبر از این دادند که یک ورزشــگاه سوپرلوکس که 
در شأن ایرانی ها باشد، به زودی، سریع و انقلابی، ساخته خواهد 
شد. حالا یک سال پس از آن ماجرا، هنوز کلنگ ورزشگاه مورد 

ادعای مســئولان زده نشــده هیچ، درهای ورزشگاه آزادی هم 
بسته و عنوان شده که این ورزشــگاه حتی شاید نتواند در لیگ 
نخبگان هم آماده باشــد! شاید حضور دوباره رونالدو در تهران 
و تعطیلی این روزهای ورزشــگاه آزادی، دوباره زنگ هشــدار 

را به صدا دربیاورد تا دلواپســان، در حد شــعار هم که شــده، 
چند وعده محقق نشــده دیگــر دهند. اتفــاق عجیب تر اینکه 
ممکن اســت رونالدو و سایر اعضای باشگاه النصر عربستان که 
چندین سال است در ورزشــگاه های لوکس به میدان می روند، 

بار دیگر از شــرایط ورزشگاه های ایران شــوکه شوند و برایشان 
سؤال شــود که مســئولان ایرانی چه می کنند که پس از ۳۶۵ 
روز، هنوز حداقلِ امکانات را ندارند. البته موضوع زیرســاخت 
ورزشگاه، تنها پارامتر تغییرناپذیر یک سال پیش تاکنون نیست. 
۲۷ شهریور سال پیش، زمانی که رونالدو قرار بود به ایران بیاید، 
شــبکه های اجتماعی در ایران فیلتر بــود. برخلاف وعده های 
مکررِ داده شــده از سوی مسئولان ایرانی، پس از یک سال، رفع 
فیلتری صورت نگرفته و هنوز فیلترینگ فقط شــعار انتخاباتی 
جذاب مسئولان است. پس رونالدو در سفر دوباره اش به ایران 
احتمالا همان گزینه های سابق را دارد یا همان طورکه عزت االله 
ضرغامی گفته «بله و ایتا» نصب کند یا شبیه به تبعیض آشکار 
صورت گرفته، به او و ســایر هم تیمی هایش در ســفر به ایران، 
سیم کارت های بدون فیلتر اعطا شود. البته بعد از یک سال هم 
بعید است تپه های اطراف هتل اسپیناس هم درست شده باشد 
تا اگر تصاویر مشــتاقان کریس رونالدو در، نوردیدن آن منتشــر 
شود، شبیه به بیابان های دورافتاده نباشد. یا اینکه گریز از حلقه 
امنیتی محافظان او این بار کار ســخت تری شــود و حتی اینکه 
مدیران ورزشی هم برای گرفتن عکس یادگاری با او سرودست 
نشــکنند و اقوام درجه یک و دو را بــرای ملاقات با رونالدو در 
سمت های مختلف به فرودگاه نبرند. به  هرحال هرچه هست، 
رونالدو پس از یک ســال قرار اســت دوباره به ایران سفر کند؛ 
شــاید این بار او بیش از ایرانی ها از این حجــم تغییرناپذیری و 

تکرار مکررات شگفت زده شود.

آخرین خبرها از پرونده فساد در فوتبال
ردوبدل شدن نامشروع 

حدود ۱۰۰ سکه و چند میلیارد پول!

اینترنت بدون فیلتر ایران در انتظار رونالدو

برگ سبز ، سند کمپانی خودرو ساینا رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۰ - ۹۳۳ ه ۷۹ 
و شماره موتور M15/8721824 و شماره شاسی 

 NAS831100J5811468 به نام

   مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو  پژو 207I-TU5 سفید روغنی 
مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۴۱ - ۹۴۱ س ۵۱ 
و شماره موتور 172B0199418 و شماره شاسی 

NAAR03HFFRDD26210 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز پژو ٤۰٥ یشمی متالیک مدل ۱۳۸۱ 
به شماره پلاک ۹۷و۸۳۱ ایران٦۸  

 شماره شاسی :۸۱۰۰۳۹۳٤  و
 شماره موتور :۲۲٥٦۸۱۰٤٥۸۲ 

به نام محمد لطفی با کدملی ٥٦٦۹۱٦۲٤٦۳ 
در تاریخ ٤/۰۱/ ۱٤۰۳  مفقود شده و فاقد اعتبار است .

ارتبـاط با روزنـامه شـرق
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روز گذشته قرعه کشی اولین دوره لیگ نخبگان آسیا انجام شد و پرسپولیس و استقلال، به عنوان دو نماینده فوتبال ایران در 
این مراســم حضور داشتند. الهلال، النصر و الاهلی عربستان، الغرافه، السد و الریان قطر، پرسپولیس و استقلال ایران، الوصل 
و العین امارات، پاختاکور ازبکســتان و الشرطه عراق، ۱۲ تیم شرکت کننده در اولین دوره لیگ نخبگان آسیا محسوب می شوند. 
براساس دستورالعمل رقابت ها، ۱۲ تیم منطقه غرب آسیا در یک گروه و ۱۲ تیم منطقه شرق آسیا در گروه دیگر قرار می گیرند 
و هر تیم در گروه خود باید ۸ مسابقه برگزار کند و سرانجام ۸ تیم برتر هر منطقه راهی مرحله حذفی می شوند. کنفدراسیون 
فوتبال آســیا برای برگزاری اولین دوره لیگ نخبگان آســیا پاداش ویژه ای را در نظر گرفته است؛ به طوری که تیم ها با حضور در 
مرحله گروهی، پاداشــی ۸۰۰ هزار دلاری دریافت می کنند و در صورت صعود به مرحله یک هشــتم نهایی، پاداش ۲۰۰ هزار 
دلاری نصیب آنها خواهد شد. ضمن آنکه برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی، پاداش ۴۰۰ هزار دلاری در نظر گرفته شده 
و در صورتی که تیمی بتواند به مرحله نیمه نهایی برسد، ۶۰۰ هزار دلار نصیبش می شود و ۴ میلیون دلار به تیم نایب قهرمان و 
۱۰ میلیون دلار به تیم قهرمان تخصیص پیدا می کند. لیگ نخبگان آسیا در شرایطی قرار است برگزار شود که در مرحله گروهی، 
نمایندگان یک کشــور رودرروی هم قرار نخواهند گرفت و همین مســئله رویارویی ســرخابی های پایتخت در دربی آسیایی در 
مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا را منتفی کرده است. با توجه به صعود دو نماینده از امارات و الگوریتم قرعه کشی رقابت ها، 
نبرد سرخابی ها با تیم های العین و الوصل منتفی است و دو نماینده فوتبال ایران حریفان مشترکی در اولین دوره لیگ نخبگان 
آسیا دارند. پرسپولیس و استقلال در نخستین دوره لیگ نخبگان آسیا باید به مصاف تیم های الهلال، النصر و الاهلی عربستان، 

الغرافه، الســد و الریان قطر، پاختاکور ازبکستان و الشــرطه عراق بروند و در مراسم قرعه کشی امروز، مدیران دو تیم پرطرفدار 
پایتخت در شرایطی حاضر شدند که چشم انتظار تعیین تکلیف محل برگزاری هشت مسابقه مرحله گروهی خود بودند. بعد از 
برگزاری مراسم قرعه کشی، تکلیف قرعه نمایندگان ایران مشخص شد و جالب آنکه مسیری مشابه در انتظار سرخابی هاست 
و اتفاق ویژه آنکه با توجه به رویارویی استقلال و پرسپولیس با النصر در تهران، تیم پرستاره عربستانی دو بار باید به ایران سفر 
کند و حضور دوباره کریستیانو رونالدو در تهران می تواند از اهمیت و جذابیت ویژه ای برخوردار باشد. بازی های لیگ نخبگان از 

روز ۲۴ شهریورماه آغاز خواهد شد و مرحله گروهی تا یک اسفند ادامه خواهد داشت.
پس از برگزاری مراسم قرعه کشی، دو نماینده ایران در گروه های زیر قرار گرفتند:

پرسپولیس، الشرطه، پاختاکور، السد، الهلال، النصر، الریان، الاهلی
استقلال، پاختاکور، الشرطه، السد، الهلال، النصر، الریان، الاهلی

تیم فوتبال پرســپولیس در این مرحله از پاختاکور ازبکستان، الشرطه عراق، النصر عربستان و الغرافه قطر در خانه پذیرایی 
خواهد کرد و برابر تیم های الســد قطر، الهلال عربســتان، الریان قطر و الاهلی عربستان هم در خارج از خانه به میدان خواهد 

رفت.
تیم فوتبال استقلال نیز در ورزشگاه خانگی از تیم های پاختاکور، الشرطه، النصر و الغرافه پذیرایی خواهد کرد و با تیم های 

السد قطر، الهلال عربستان، الریان قطر و الاهلی عربستان در خانه حریفان رودررو خواهد شد.

کار دشوار استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان


